
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 29.10.2019                                  г. Мичуринск                                              №2037            

    

О внесении изменений в  Перечень должностных лиц, уполномоченных от имени 

администрации города Мичуринска исполнять муниципальную функцию «Осу-

ществление муниципального жилищного контроля на территории муниципаль-

ного образования «Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ», 

утвержденный постановлением администрации города от 12.07.2017 №1550         

(с изменениями, внесенными постановлениями от 18.09.2017 №2121,                        

от 10.05.2018 №895, от 05.07.2018 №1314, от 22.02.2019 №263) 

 

        В соответствии со статьей 20 Жилищного  кодекса Российской Федерации, 

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   от 26.12.2008            

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимате-

лей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», от 27.07.2010 №210- ФЗ «Об организации предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг», решением Мичуринского городского Совета 

депутатов от  21.03.2013 № 241 «Об утверждении Положения о муниципальном 

жилищном контроле на территории городского округа - город Мичуринск Там-

бовской области», Уставом города Мичуринска Тамбовской области   админи-

страция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных от 

имени администрации города Мичуринска исполнять муниципальную функцию 

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муници-

пального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ» 

(далее – Перечень должностных лиц), утвержденный постановлением админи-

страции города от 12.07.2017 №1550 (с изменениями,   внесенными    постанов-

лениями  от 18.09.2017 №2121, от 10.05.2018 №895, от 05.07.2018 №1314;                           

от 22.02.2019 №263):  

1.1 вывести из Перечня должностных лиц  Подольскую Валентину Викто-

ровну – муниципального жилищного инспектора; 

1.2 ввести в Перечень должностных лиц  Петрову Валентину Алексан-  

дровну – ведущего   специалиста   управления   городского  хозяйства    админи- 

страции города, муниципальным жилищным   инспектором. 

 2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 


